

Nr postępowania ocds-148610-2e8a395d-b309-11eb-911f-9ad5f74c2a25

Pytania i odpowiedzi do SWZ i projektu umowy:

1. Prosimy o potwierdzenie, że średnia ilość osobodni z ostatnich 4 miesięcy (styczeń - kwiecień 2021) wynosi 54, a średnia liczba wydanych obiadów dla uczestników Klubu Samopomocy w tym okresie wynosi ok. 5 dziennie.

Odpowiedź:

Średnia ilość osobodni z ostatnich czterech miesięcy wynosiła 54, o obiadów ok.5.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie kolacji wraz z obiadami?

Odpowiedź:

Zamawiający w okresie trwania pandemii wyraża zgodę na dostarczanie kolacji wraz z obiadem.

W momencie odwołania stanu zagrożenia (stosownymi decyzjami) kolacja powinna być dostarczana o określonych w SWZ porach.

3. Czy Zamawiający dopuszcza odbiór termosów po śniadaniu przy dostawie obiadu i kolacji, a termosy po obiedzie i kolacji następnego dnia przy dostawie śniadania ?

Odpowiedź:

Tak.

4. Prosimy o wykreślenie z umowy zapisu z pkt. 10 „Wykonawca zobowiązuje się do odbioru i zagospodarowania odpadów żywieniowych, opakowań i innych, powstałych w wyniku świadczenia usługi gastronomicznej”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie tego zapisu z projektowanej umowy.

5. Prosimy o informację czy pojemniki jednorazowe, w których pakowane są posiłki mogą być wykonane z tworzywa podlegającego recyklingowi?

Odpowiedź:

Tak. Pojemniki jednorazowe w których będą dostarczane posiłki muszą być produktami ulegającymi kompostowaniu lub biodegradacji.